
 

 

UCHWAŁA NR XVI/100/2012 

RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 11 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2012 r.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) oraz art. 211 art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz.1240.) Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 

2012 r. Nr XI/67/2011 z dnia 30 grudnia 2011 r. wprowadza się następujące zmiany.  

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków i przychodów  

a) wydatki zwiększenie o kwotę 500.000,00 zł,  

b) przychody zwiększenie o kwotę 500.000,00 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.  

§ 2.  

1. Wskutek zmian określonych w §1 zwiększa się planowany deficyt w uchwale budżetowej Gminy Gręboszów 

na 2012 r. z kwoty 1.522.010,39 zł do kwoty 2.022.010,39 zł  

2. Planowany deficyt budżetowy w kwocie 2.022.010,39 zł zostanie pokryty:  

a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.006.263,01 zł,  

b) Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 15.747,38 zł,  

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3.  

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 1/ kredytów zaciąganych w roku 2012 w kwocie 2.006.263,01 zł, 

z czego: a/ na sfinansowanie planowego deficytu budżetu – 2.006.263,01 zł.  

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych w ust. 1, z których spłata 

zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej wysokości długu na koniec każdego 

roku – wynikającej z Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gręboszów.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

 

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów  

Wiesław Wytrwał 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3614



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/100/2012   

Rady Gminy Gręboszów   

z dnia 11 lipca 2012 r.  

 

Zmiany budżetu gminy określone w paragrafie 1 uchwały  

 w złotych  

Dz.  Rozdział  §  Określenie klasyfikacji budżetowej  zwiększenia  

 dochody  wydatki  

926  Kultura fizyczna  
 500 000,00  

 92695  Pozostała działalność  
 500 000,00  

   wydatki majątkowe   500 000,00  

   z tego:    

   - inwestycje   500 000,00  

RAZEM      500 000,00  

    zwiększenia  

    przychody  rozchody  

  9520  
Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym  
   500 000,00   

RAZEM PRZYCHODY  500 000,00   

ŁĄCZNIE  500 000,00  500 000,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów  

Wiesław Wytrwał 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3614



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/100/2012   

Rady Gminy Gręboszów   

z dnia 11 lipca 2012 r.  

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK  

 w złotych  

1.  Planowane dochody      12 817 980,55  

 w tym:   

1.1.  dochody bieżące  10 783 886,55  

1.2.  dochody majątkowe  2 034 094,00  

2.  Planowane wydatki  14 839 990,94  

 w tym:   

2.1.  w tym: wydatki bieżące  10 503 044,94  

2.2.  wydatki majątkowe  4 336 946,00  

3.  Wynik - Deficyt Budżetu Gminy  -2 022 010,39  

4.  Przychody budżetu  2 411 593,39  

 w tym:   

4.2.  Kredyty bankowe  2 006 263,01  

4.3.  
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  
405 330,38  

5.  Rozchody budżetu  389 583,00  

 Spłata zaciągniętego kredytu  389 583,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów  

Wiesław Wytrwał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3614


		2012-07-24T13:07:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




